



صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابوالفضل شاکری  
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مصدیر ضیاییان  
مدیر هنری: سمیرا هاشمی

نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار  
خیابان شهید سرلشکر سلطانی(سایه)، پلاک ۶  
طبقه چهارم، واحد ۳۰۳  
تلفن: ۸۸۳۴۶۴۶۴

ایمیل روزنامه: info@emrooz.today  
وب گاه روزنامه: www.todayonline.ir  
لینو گرافی و چاپ: ریحان

سه شنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۱ / ۱۴ مارس ۲۰۲۳ / شماره ۱۲۴۴

### اعلام نتایج قرعه‌کشی خودروهای وارداتی

مدیر طرح واردات خودروی وزارت صمت با بیان اینکه نتایج قرعه کشی نوبت‌دهی خودروهای وارداتی اعلام شد، گفت: انعقاد قرارداد و واگذاری خودروها به سال آینده موکول می‌شود.  
آقای مهدی ضیعی افزود یکشنبه ۲۳ اسفند مراسم قرعه‌کشی و نوبت‌دهی خودروهای وارداتی با حضور نمایندگان دستگاه‌های نظارتی برگزار شد و دیروز ۲۲ اسفند نتایج آن از طریق سامانه [saleautoir.ir](http://saleautoir.ir) اعلام می‌شود. اضافه کرد تلاش می‌شود تا ۶ ماه آینده حداقل ۱۰۰ هزار خودرو وارد کشور شود. ضیعی گفت: تاکنون حدود ۱۵۰۰ خودرو به کشور وارد شده که حدود ۱۲۰۰ دستگاه از این خودروها قابل عرضه است. مدیر طرح واردات خودروی وزارت صمت افزود احتمالاً پیش از پایان سال عرضه خودروهای وارداتی انجام خواهد شد. اما انعقاد قرارداد و تحویل خودروها به سال آینده موکول می‌شود.



### نخستین عرضه کامیونت باری جدید آر ناپلاس شش تن

شرکت ایران خودرو دیزل از آغاز اولین سری پیش فروش محصول کامیونت آرنا پلاس از روز چهارشنبه این هفته خبر داد.  
ایران خودرو دیزل به مناسبت فرارسیدن سال نو و در راستای مشتری‌مداری و تنظیم بازار، پیش‌فروش محصول آرنا پلاس را از روز چهارشنبه این هفته آغاز خواهد کرد. بر این اساس اولین سری ثبت‌نام این محصول از روز چهارشنبه ۲۳ اسفندماه ساعت ۱۰ صبح به‌صورت اینترنتی و صرفاً از طریق سایت فروش رسمی شرکت انجام خواهد پذیرفت. کامیونت باری جدید آرنا پلاس شش تن به موتور معروف کامینز ۸۲ لیتری توربوشاژ، گیربکس ZF، سیستم ترمز تومارده نیوماتیک (ترمز جلو و عقب هر دو دیسکی) و کابین خولیدار با آپشن‌های جدید و متنوع نسبت به رقیبا مجهز است و به لطف برخورداری از طول بار باری مناسب قابلیت نصب انواع کاربری از جمله بارهای کفی، جریبل‌دار، بالابر، حمل خودرو، حمل زیاده پرس، یخچال و غیره را دارد.



### ثبت نام یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر در طرح فروش فوری ایران خودرو

گروه صنعتی ایران خودرو اعلام کرد: یک میلیون و نهمصد هزار متقاضی برای ۱۰ هزار و ۳۰۰ خودرو در طرح فروش فوری ویژه نیمه شعبان ثبت نام کردند.  
در طرح فروش فوری ایران خودرو ۱۰ هزار و ۳۰۰ خودروی سورن پلاس بنزینی، ناپلاس توربوشاژ اتوماتیک و هایما ۵ و ۷ با موعد تحویل ۹۰ روزه عرضه شد.  
اجرا شنددر طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، علای و جایگزینی خودروهای فرسوده اس ۷ و ۲۰۰ هزار و ۱۶۶ نفر برای ۴۰۰ خودروی هایما اس ۵ و همچنین ۱۶۵ هزار و ۲۶۶ نفر برای ۲۰۰۰ خودروی سورن پلاس بنزینی و ۱۲۲ هزار و ۹۱۴ نفر برای ۲۵۰۰ خودروی ناپلاس اتوماتیک ثبت نام کردند. در مجموع ۸۱۰ هزار و ۵۲۶ نفر برای ۳۳۰ دستگاه هایما اس پنج، ۲۷۶ هزار و ۲۶۱ نفر برای ۱۲۰۰ خودروی سورن پلاس بنزینی و ۳۷۰ هزار و ۵۲۶ نفر برای ۱۵۰۰ خودروی دنا پلاس اتوماتیک و در مجموع ۹۱۷ هزار و ۲۲۲ نفر برای ۲ هزار و ۹۰۰ خودرو در این طرح شرکت کردند.  
در طرح جایگزینی خودروهای فرسوده هم ۱۱۰ هزار و ۲۷۷ نفر برای ۱۰۰۰ خودروی هایما اس هفت پلاس، ۳۳ هزار و ۸۲۷ نفر برای ۱۶۰ دستگاه هایما اس پنج، ۱۸۵ هزار و ۹۵۱ نفر برای ۸۰۰ دستگاه سورن پلاس بنزینی و ۱۵۱ هزار و ۲۲۲ نفر برای ۱۰۰۰ دستگاه دنا پلاس اتوماتیک و در مجموع ۴۸۱ هزار و ۳۲۷ نفر برای ۲ هزار و ۶۰۰ خودرو طرح جایگزینی خودروهای فرسوده ثبت نام کردند.  
متقاضیان‌های باری‌بردار خودروهای سورن پلاس بنزینی و دناپلاس توربوشاژ اتوماتیک باید مبلغ ۱۲۰ میلیون تومان و برای خرید خودروی خانواده هایما مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان در حساب وکالتی خود ذخیره کردند. متقاضیان جایگزینی خودروهای فرسوده و مازان (طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت) برای ثبت نام نیز به حساب وکالتی نشاندهند. مشتریان نهایی ۲۱ اسفند از طریق قرعه کشی با حضور نمایندگان نهادهای نظارتی مشخص شدند که به صورت پیامکی و همچنین در سایت ایران خودرو اسامی بردگان اطلاع‌رسانی می‌شود.



### افزایش ۱۰ درصدی فروش جهانی خودروهای برقی پلاگین

زاتویه ۲۰۲۳ با وجود مواردی مانند تعطیلات و عدم پرداخت یارانه BEV در چین و همچنین کاهش مشوق‌های خرید در بسیاری از بازارهای اروپایی، رشد جزئی در فروش جهانی خودروهای برقی پلاگین به‌همراه داشته است.  
بر اساس داده‌هایی که به اشتراک گذاشته شده است، حدود ۶۶۲ هزار و ۴۰۰ دستگاه خودروی برقی پلاگین مسافری جدید در ژانویه به ثبت رسیده است. این تعداد حدود ۱۰ درصد بیشتر از یک سال قبل و حدود ۱۱ درصد از کل تعداد بار است. پیش‌بینی می‌شود که فروش در اواخر سال جاری مثبت‌تر پیشتر می‌گردد و بار دیگر از یک میلیون دستگاه در ماه فراتر رود. به عنوان مرجع، در سال ۲۰۲۲، بیش از ۱ میلیون خودروی برقی پلاگین مسافری جدید برای اولین بار در سراسر جهان ثبت شد. تسلا مدل Y همچنان پرفروش‌ترین خودروی الکتریکی و به‌طور کلی پرفروش‌ترین خودروی شارژی با ۵۴ هزار و ۴۱۷ مورد ثبت نام جدید در ماه ژانویه است.



### جزئیاتی از واگن مرسدس-آ ام جی E53 پوشیده از برف



مرسدس بنز در حال آماده‌شدن برای عرضه نسل جدید کلاس E است. این خودرو ساز در حال طراحی مجدد کل خط تولید مدل، از جمله انواع آم جی است. ما عکس‌های جاسوسی جدیدی داریم که آزمایش واگن آم جی E53 استیلت را در هوای سرد در نزدیکی دایره قطب شمال به تصویر می‌کشد و این شرکت همچنان به پنهان کردن طراحی جدید ادامه می‌دهد.

این واگن همچنان از یک پوشش محکم در سرتاسر بدنه و روکش در جلو استفاده می‌کند تا شکل را تغییر دهد. به نظر می‌رسد خودرو ساز در تلاش است ورودی‌های بزرگ سپر E53 و دهانه جلو پنجره پایین را پنهان کند. تمام سوراخ‌های روکش جلویی برای چیزی بیشتر از ظاهر وجود دارد. نسل بعدی کلاس E باید نشانه‌های طراحی را از کلاس S به ارث برده باشد.

این خودروی آزمایشی با چیزی بیش از استار که پشت آن را پوشانده بود، ثبت شد. وی خودرو با برف پوشانده شده بود. اما همچنان می‌توانستیم چراغ‌های عقب را ببینیم که از آن عبور می‌کنند. جزئیات ظاهری طرف زیر پوشش استار پنهان می‌ماند، اما اگر ویژگی‌های چهارگانه گرد به وضوح قابل مشاهده هستند و سپر عبور می‌کنند.

در حالی که موتور در کلاس C با کارایی بالا ۶۷۱ اسب بخار قدرت دارد، E53 احتمالاً قدرت کمتری خواهد داشت. با این حال، باید بیشتر از قدرت ۳۶۹ اسب بخاری ۳۰۰ لیتری باشد. E53 می‌تواند ۵۰۰ یا ۶۰۰ اسب بخار قدرت تولید کند. اما هیچ چیز رسمی نیست.

### عرضه خودرو از سوی خودروسازان به شرکت‌های تابعه تخلف است

فاطمی امین درباره عرضه بدون ضابطه خودرو به شرکت‌های تابعه یک خودرو ساز کشور گفت: چنین مواردی تخلف است و آن را پیگیری می‌کنم.  
فاطمی امین در حاشیه پاسخگویی مستقیم وزرا به درخواست‌های مردم در مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری درباره عرضه بدون ضابطه خودرو به شرکت‌های تابعه گفت: عرضه خودرو از طریق قرعه کشی و ثبت نام در سامانه یکپارچه انجام می‌شود و موارد قبلی که مربوط به واگذاری خودروی هایما بود نیز بازگردانده شده است.  
وی افزود نوبت بندی ثبت نام کنندگان برای

### لزوم برخورد با خودروهای دودزا و فاقد معاینه فنی در خوزستان



استاندار خوزستان با تأکید بر احصای علل تصادفات جاده‌ای در استان گفت: با خودروهای دودزا و فاقد معاینه فنی بر اساس قانون به شدت برخورد می‌شود.

علی اکبر حسینی محراب در نشست شورای ترافیک استان خوزستان با تأکید بر اصلاح دوربین‌گردن‌ها اظهار کرد: موضوع ترافیک در استان باید به صورت

علمی دنبال شود و نور گردن‌ها در جاده‌های چهارپایه هندسی شوند. استاندار خوزستان بیان اینکه علل تصادفات جاده‌ای در استان احصا شود، اضافه کرد: شهرداری با کمک پلیس راهور به گونه‌ای عمل کند که جریان عبور و مرور به آسانی انجام شود. در جدول بندی جلدها تأکید و عنوان کرد میزان توجه و عملکرد مدیران در بخش ترافیک و کاهش تصادفات ملاک سنجش آن‌ها خواهد بود.  
استاندار خوزستان افزود: علل تصادفات جاده‌ای توسط راهور، پلیس راه و نیروی انتظامی بررسی شود. نصب علائم هشداردهنده و استفاده حاکماری از ظرفیت نیروها برای جلوگیری از بروز حوادث منظر قرار

### فراخوان فراری SF90



خبر بد این است که از صاحبان فعلی SF۹۰ خواسته می‌شود که خودروهای خود را برای بازرسی سریع به فراری بازگردانند زیرا این خودرو ساز ایتالیایی فراخوان جدیدی را در ایالات متحده اعلام کرده است.

خودرو به‌طور بالقوه تحت تأثیر قرعه‌کشی است، اما با این وجود این یک فراخوان ایمنی مهم است. مشکلی باقی‌مانده در مورد کبسه‌های سرشین وجود دارد که در مواردی که صندلی کودک روی آن صندلی نصب شده باشد، در صورت باز شدن کبسه هوا

می‌تواند روی صندلی کودک تأثیر بگذارد. در نتیجه، طبق گفته اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه (NHTSA)، خودروهای آسیب دیده از استانداردهای ایمنی خودرو فدرال شماره ۲۰۰۸، «حفاظت از تصادف سرشینان» بیرونی نمی‌کنند.

فراخوان شامل یک صندلی مسافر جدید و بزرگتر (سایز XL به جای سایز M) است که می‌تواند صندلی کودک را با خیال راحت در خود جای دهد. حتی در صورت تصادف و باز شدن کبسه هوا.

خوشبختانه، فراری می‌گوید هیچ گزارشی مبنی بر هیچ حادثه‌ای در نتیجه این موضوع نداشته است. ما شک داریم که بسیاری از مردم واقعا SF۹۰ برای حمل و نقل کودکان استفاده می‌کنند. خودروساز ایتالیایی سوپراسپرت در تاریخ ۳۰ آوریل سال جاری یک نامه اخطار برای دارندگان تمام خودروهای آسیب دیده ارسال خواهد کرد.

توجه به این نکته مهم است که تمام خودروهای SF۹۰ که در حال حاضر در حال تولید هستند از ۲۱ فوریه به صندلی سرشین سایز بزرگتر مجهز شده‌اند.

وزیر صمت:

## عرضه خودرو از سوی خودروسازان به شرکت‌های تابعه تخلف است

به جایی می‌رسیم که می‌توانیم بر بازارهایی مانند خواربار، موبایل و بازارهای اینترنتی به‌طور سامانه‌ای نظارت کنیم و بر تراکتش‌ها مسلط شویم.  
وزیر صمت با بیان اینکه ارز، اقتصاد ما را از ۶ مسیر تحت تأثیر قرار می‌دهد، گفته که ما این مسیرها را شناسایی کرده و برای هر کدام یک راه حل طراحی کردیم. به‌طور نمونه در بحث واردات مواد معدنی، قاعده گذاشتیم هر مواد معدنی که بیش از یک میلیون دلار واردات دارد باید ساخت داخل باشد و در سایر موارد هم متمرکز هستیم و برای حل آن‌ها برنامه داریم.



گردحسینی محراب‌اندازه داد: ظرفیت هنر و رسانه برای ساخت کلیپ و اینمیشن با محتوای خاص هشداردهنده در این ایام استفاده شود. وی بیان اینکه جرم‌های مستگنی بری ارتداد کرد.  
مختلف در نظر گرفته شود. تصریح کرد: برگزاری کلاس توجیهی برای رانندگان پایانه‌ها منظر قرار گیرد تا به جدیت موضوع ترافیک در استان باید به صورت

### برخورد پلیس با خودروهایی که عوارض پرداخت نکنند

تشریحی هاشمی افزود: البته در مصوبه شورای شهر در سال جاری، مشخص شده است که ورودهای غیرمجاز به محدوده طرح ترافیک مشمول عوارض نشوند، بلکه مشمول جریمه توسط پلیس شوند. اما آنطور که به من اطلاع دادند این بخش مصوبه هنوز اجرایی نشده است و به همین علت جایبیت استفاده از پلاک‌های متفرقه شهرستان



رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای نسیهر تهران در مورد تردد خودروهای پلاک غیر تهران در محدوده طرح ترافیک توضیحاتی ارائه کرد.  
جعفر تشریحی هاشمی در مورد ورود خودروهای پلاک شهرستان در محدوده طرح ترافیک، گفته بسیاری از ترددی‌ها پلاک شهرستان به سبب کار

و مسافر کشی در شرکت‌های تاکسی آنلاین در حال رخ دادن است و مدتها برای کسب و کار به تهران می‌آیند.  
وی افزود: ضمن اینکه ما مشکلی داریم که در ارتباط با عوارض خودروها است که چون پلاک هر شهری در شهر خودشان و یا هر شهری که مالک بخواهد پرداخت می‌شود، ورود به محدوده طرح ترافیک مشمول عوارض می‌شود که عده‌ای برای عدم پرداخت عوارض با پلاک شهرستان وارد محدوده می‌شوند و متأسفانه ما سیستمی نداریم که از ازم به پرداخت عوارض از پلاک‌های شهرستان

### کاهش ۲۰ درصدی تردد خودروهای سنگین با افتتاح کارخانه‌ای جدید

شکل گیری یکجگ کلملی از پردازش پسماند در این منطقه بودیم. بی تردید هدف نهایی شهرداری تهران کاهش ورود پسماند به مرکز پردازش آردکوه است و یکی از گام‌های مؤثر در این مسیر احداث کارخانه‌های پردازش محلی (MRF) است که موجب کاهش ورود پسماند به آردکوه می‌شود. بی تردید در سال آینده بهره‌برداری‌های بسیاری در حوزه پسماند را شاهد خواهیم بود.  
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در بخش دیگری از صحبت‌های خود با تأکید بر اینکه پروژه‌های آینده در مقیاس‌های بزرگ به بهره‌برداری می‌رسد، افزود: خوشبختانه شورای شهر تهران در راستای رویکرد تحولی خود به حوزه پسماند و سازمان پسماند شهرداری تهران نگاه ویژه‌ای داشته و کمک بسیار خوبی در بودجه سال آینده به سرخه حصار برای دستگاه‌های بالاصاحب نیز به بهره‌برداری می‌رسد که مشارکت جدی و اثربخش مردم، سازمان‌های مردم‌نهاد و حامیان حیوانات را در ملای اجرایی می‌کند این مدل می‌تواند برای کل شهر تهران به



یکی از چالش‌های شهر تهران محسوب می‌شوند. خوشبختانه امروز شاهد آغاز عملیات احداث کارخانه ۱۲۰۰ تنی در این حوزه هستیم که قطعاً در نیمه دوم سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد و می‌تواند کمک کند ما به سمت تولید محصولات بتنی و مواد مورد نیاز شهرداری در مجموعه آملی در آینده نزدیک حرکت کنیم. وی ادامه داد: امروز مجموعه ۱۵ هکتاری در سرخه حصار برای دستگاه‌های بالاصاحب نیز به بهره‌برداری می‌رسد که مشارکت جدی و اثربخش مردم، سازمان‌های مردم‌نهاد و حامیان حیوانات را در ملای اجرایی می‌کند این مدل می‌تواند برای کل شهر تهران به

### آگهی تجدید مناقصات

کارفرما: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی  
آدرس: ارومیه - خیابان والفجر ۲ - نرسیده به پل میثم - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی

ردیف	نام پروژه	شماره مناقصه	برآورد اولیه	تضمین
۱	بهبودی و ارتقاء و استانداردسازی به همراه حفظ و ارتقاء سیستم روشنایی کل استان و حراست و حفاظت فیزیکی	۰۱-۶۴	۷۹.۸۴۷.۶۹۵.۵۰۱	۳.۹۹۲.۲۸۴.۷۷۵

پیمانکاران دارای رتبه حداقل ۵ راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه و تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری HSE (شخص حقوقی) از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی (با اداره کل استانی) می‌توانند در این مناقصه شرکت نمایند.  
۱- تحویل (فروش) اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۶ می‌باشد.  
(فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir))  
۲- مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۰  
۳- تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روز سه شنبه ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۲ شناسه آگهی: ۱۴۶۸۸۲۳

### آگهی اوزیابی کیفی مناقصه شماره ۷۷-۱۴۰۱ یک مرحله ای

موضوع مناقصه: احداث شبکه توزیع گاز و نصب انشعابات بصورت پراکنده به شهرستان همدان  
شرح مختصر کار: ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (بیست میلیارد) ریال می‌باشد.  
۱- مبلغ برآورد اولیه ۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰ (یک میلیارد) ریال می‌باشد.  
۲- مدت اجرای پروژه ۳۶۵ روز می‌باشد.  
۳- متقاضیان باید عضو سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) باشند.  
۴- متقاضیان حداقل باید دارای رتبه ۵ تأسیسات تجهیزات باشند.  
۵- حداقل امتیاز اوزیابی کیفی مناقصه گران ۶۵ می‌باشد.  
۶- قیمت مناسب پیشنهاد دهندگان بر اساس دستورالعمل اوزیابی مالی و قیمت متناسب صنعت نفت (فرایند دامنه قیمت) تعیین می‌گردد.  
۷- در صورت عدم ارائه گواهی ایمنی توسط پیمانکاران امکان تایید صلاحیت آن شرکت در مناقصه فوق، میسر نمی‌باشد.  
۸- در صورت شرکت در مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت ۶ روز از ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ مهلت دارند نسبت به دریافت اسناد اوزیابی کیفی به سایت سامانه تدارکاتی الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.  
مهلت بازگذاری اسناد اوزیابی کیفی حداکثر تا ساعت ۰۹:۰۰ روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۷  
تلفن: ۰۸۰-۳۸۴۲۰۵۷۱-۰۳۸۴۲۱۰۷۵  
دورنویس: ۰۳۸۲۶۱۰۷۵-۰۸۱  
آدرس اینترنت: [www.nigc-hm.ir](http://www.nigc-hm.ir)  
شناسه آگهی: ۱۶۸۷۱۰۱-م.لف:۱۹۳۹  
نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۴

**آگهی فراخوان مناقصه عمومی**

**شماره مناقصه: ۸۸۷۱۰۰۴۱**

نوبت دوم

منطقه ۹ عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را به پیمانکار ذیصلاح و واجد شرایط واگذار نماید.

- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار:** شرکت انتقال گاز ایران ( منطقه ۹ عملیات انتقال گاز) - ساری - بلوار طالقانی، نرسیده به میدان هلال احمر
- موضوع و محل اجرای پروژه:** اجرای سیستم روشنایی تأسیسات نکا و ایستگاه مخابراتی بایلسر- شهرستان های نکا و بایلسر
- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:** ۱,۱۹۰,۴۰۳,۱۵۰ ریال به صورت یکی از تضمین مذکور در جدول شماره ۴ آیین نامه تضمین در معاملات دولتی
- برآورد اولیه مناقصه و مبنای آن:** ۲۳,۸۰۸,۰۶۲,۹۹۱ ریال بر اساس فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه
- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه:** از مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ الی ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ صرفاً از طریق سامانه ستاد امکان دانلود (دریافت) اسناد مناقصه امکان پذیر است.
- تحویل پیشنهادات و اسناد مناقصه:** تا مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۲ صرفاً از طریق سامانه ستاد بازگذاری اسناد امکان پذیر است.
- محل و زمان گشایش پیشنهادات:** ساری - بلوار طالقانی- نرسیده به میدان هلال احمر- سالن کنفرانس ساختمان مرکزی منطقه ۹ عملیات انتقال گاز - تاریخ گشایش پیشنهادات پس از انجام فرایند ارزیابی کیفی متعاقباً اعلام خواهد شد.
- مدت اعتبار پیشنهادات:** با توجه به اینکه مناقصه گران می‌توانند تا آخرین روز مهلت ارائه پیشنهاد اعلام شده در سامانه ستاد، نسبت به جایگزینی و اصلاح قیمت‌های خود اقدام نمایند لذا قیمت پیشنهادی مناقصه گر بمدت ۶ ماه از زمان بازگشایی پاکات مالی معتبر می‌باشد.
- نوع مناقصه:** یک مرحله ای با ارزیابی کیفی
- شرایط شرکت در مناقصه:**
  - ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری رشته تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه با شرط ظرفیت آزاد کاری (ب) دارا بودن روزنامه رسمی و آخرین تغییرات شرکت
  - دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار
- تذکر:** قیمت‌ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت، ارائه گردد.
- تاریخ درج نوبت اول:** ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۳

شناسه آگهی: ۱۴۶۷۴۱۳  
شماره مجوز: ۱۴۰۱/۹۵۳۶

**روابط عمومی منطقه ۹ عملیات انتقال گاز**

**آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی روزنامه امروز بخوانید**

**WWW.TODAYONLINE.IR**

**روابط عمومی شرکت گاز استان همدان**